情 報 提 供 資 料

平成３０年３月１２日(月)

日 高 市

総務部  危機管理防災課 防災防犯・消防担当

℡042－989-2111(内 線)2224

課長 荻野 毅

担当者職・氏名  主査 武藤 好成

「災害時におけるＬＰガス等の提供に関する協定」

を締結します

日高市と一般社団法人埼玉県ＬＰガス協会西武支部は、「災害時におけるＬＰガ

ス等の提供に関する協定書」を締結することとなりました。

この協定は、日高市で地震・風水害及びその他の災害が発生した時や災害発生の

おそれがある場合に、市の要請によりＬＰガス等の設備を避難所などに優先的に提

供していただくようにするものです。

つきましては、下記のとおり協定締結式を開催しますのでお知らせいたします。

日 時 平成３０年３月２０日(火) 午後１時３０分

場 所 日高市役所 ２階 庁議室

相手方 日高市大字栗坪５番地９

    一般社団法人 埼玉県ＬＰガス協会西武支部

    支部長 駒井 正治